ООО «ВольтКонтроль»
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ИНДИКАТОР ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ
 ZV-600
3ВК.018.001.10 РЭ
Самара
1
ОГЛАВЛЕНИЕ

10
ПРИЛОЖЕНИЕ А. СИСТЕМА ОБОЗНАЧЕНИЯ УСТРОЙСТВА ПРИ ЗАКАЗЕ.
Пример обозначения при заказе:
Код заказа: ZV 600-220В(1) -Р2(2) -З В(3)- И  (4 ) -  3. 5м(5)-И (6 ) -3. 5м(7) .
Тип изолятора и размер болта емкостного делителя указывается в опросном листе.
Поз Описание Возможные значения
1 Оперативное напряжение питания 220В – 70…276В пост/переем
24В пост, 12В - пост
2 Количество реле 2
3 Наличие звуковой сигнализации ЗВ – есть, Пропуск - нет
4 Наличие изолятора с емкостным делителем И
5 Длина сигнального кабеля одного датчика
(для датчиков А-В-С) в метрах
3.5м – 3,5 метра, рекомендуемый диапазон от
1,0 до 15,0 м
6 Наличие изолятора с емкостным делителем И
7 Длина сигнального кабеля одного датчика
(для датчиков А1-В1-С1) в метрах
3.5м – 3,5 метра, рекомендуемый диапазон от
1,0 до 15,0 м
11
ПРИЛОЖЕНИЕ Б. СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ БЛОКА «ZV-600».
ВНИМАНИЕ!!!
Внешнюю цепь заземления обязательно подключать
к одному из контактов цепи «PE»: к контакту 3 разъема Х2.
1 2 3 4 5 6
X1 подключение датчиков напряжения
7 8 9 10 1112
B
1
C
1
A
1
Э
кр
а
н
Э
кр
а
н
Э
кр
а
н
B CA Э
кр
а
н
Э
кр
а
н
Э
кр
а
н
X4
И
н
те
р
ф
е
й
с
R
S
-4
8
5
1 2 3